

Simon Skafdrup Holding ApS

c/o Simon Skafdrup, Fynsgade 8, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 94 08 50

Årsrapport

1. juli - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Simon Skafdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon Skafdrup Holding ApS c/o Simon Skafdrup Fynsgade 8, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 94 08 50
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Simon Skafdrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	3PART A/S, Aarhus 3PART Succeed ApS, Aarhus S. Skafdrup Holding ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	F8 Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandelse i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 573 t.kr. mod 2.134 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 3.044 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at den vil tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling, dette omfatter tillige henstand på koncernmellemværender.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2022	1/7 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-13.000	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	574.005	67.846
Indtægt af kapitalinteresse	0	2.062.469
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.346	4.210
Andre finansielle indtægter	40.787	69.980
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.731	-62.949
Resultat før skat	573.407	2.134.056
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	573.407	2.134.056
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	574.005	2.130.315
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-118.398	-110.659
Disponeret i alt	573.407	2.134.056

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.703.143	649.439
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>2.479.699</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.703.143</u>	<u>3.129.138</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.703.143</u>	<u>3.129.138</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.309	116.963
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.758.198	1.134.917
Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.889.507</u>	<u>1.263.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.889.507</u>	<u>1.263.880</u>
Aktiver i alt	<u>5.592.650</u>	<u>4.393.018</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.220.191
Overført resultat	2.876.302	1.200.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.044.102</u>	<u>2.585.095</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	747.425	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	419.386	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.166.811</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.364.237	1.370.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	121.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	301.940
Anden gæld	0	6.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.381.737</u>	<u>1.807.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.548.548</u>	<u>1.807.923</u>
Passiver i alt	<u>5.592.650</u>	<u>4.393.018</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.220.191	1.200.504	114.400	2.585.095
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	117.800	117.800
Regulering af reserve	0	-1.794.196	1.794.196	0	0
Årets resultat	0	574.005	-118.398	0	455.607
	50.000	0	2.876.302	117.800	3.044.102

Noter

	1/7 2022 - 31/12 2022	1/7 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.441	4.669
Andre finansielle omkostninger	28.290	58.280
	30.731	62.949

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
